

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5111111000000	LIBRERO DE PISO COMUNICACION	2	3,200.00	PZA	\$ 6,400.00
5111111000001	LIBRERO PISO 1.80 ALTURA X 30 FONDO X 80 FRENTE	2	3,000.00	PZA	\$ 6,000.00
5111111000002	ESCRITORIO RECTANGULAR 1.20 FRENTE X 60 FONDO CAJ	2	2,550.00	PZA	\$ 5,100.00
5111111000003	MESA PLEGABLE 2.44 MT	3	1,145.69	PZA	\$ 3,437.07
5111111000004	MESA PLEGABLE 2.44 MT	3	1,145.69	PZA	\$ 3,437.07
5111111000010	ESCRITORIO RECTANGULAR LATERAL Y PORTATECLADO	0	3,840.00		\$ 0
5111111000011	ESCRITORIO ESP. RECTANGULAR CAJ. ARCHIVERO NEGRO/G	2	4,454.40	PZA	\$ 8,908.80
5111111000012	SILLA OPERATIVA SIN BRAZOS GIRATORIA NEGRA	2	1,044.00	PZA	\$ 2,088.00
5111111000013	SILLA OPERATIVA SIN BRAZOS GIRATORIA NEGRA	2	1,044.00	PZA	\$ 2,088.00
5111111000014	ARCHIVERO VERTICAL DE TRES GAVETAS GRIS/NEGRO	2	3,097.20	PZA	\$ 6,194.40
5111111000015	ARCHIVERO VERTICAL DE TRES GAVETAS GRIS/NEGRO	2	3,097.20	PZA	\$ 6,194.40
5111111000016	CREDENZA DE 1.20 X 40 2 CAJONES GRIS/NEGRO	2	2,552.00	PZA	\$ 5,104.00
5111111000017	ESCRITORIO ESP. RECTANGULAR CAJ. ARCHIVERO CHAPA S	2	4,454.40	PZA	\$ 8,908.80
5111111000018	LIBRERO DE PISO 1.8X80X40 CON PTAS Y CHAPA	2	4,118.00	PZA	\$ 8,236.00
5111111000019	LIBRERO DE PISO 1.8X80X40 CON PTAS Y CHAPA	2	4,118.00	PZA	\$ 8,236.00
5111111000020	LIBRERO DE PISO 1.8X50X40 CON PTAS Y CHAPA	2	3,654.00	PZA	\$ 7,308.00
5111111000021	LIBRERO DE PISO 1.8X50X40 CON PTAS Y CHAPA	2	3,654.00	PZA	\$ 7,308.00
5111111000022	LIBRERO DE PISO 1.8X80X40 CON PTAS Y CHAPA	2	4,118.00	PZA	\$ 8,236.00
5111111000023	LIBRERO DE PISO 1.8X80X40 CON PTAS Y CHAPA	2	4,118.00	PZA	\$ 8,236.00
5111111000024	CREDENZA 1.40X80X40 CON PTAS Y CHAPA	1	3,712.00	PZA	\$ 3,712.00
5111111000026	SILLA DE VISITANTE SIN BRAZOS MOD A135 COLOR NEGRO	3	638.00	PZA	\$ 1,914.00
5111111000027	SILLA DE VISITANTE SIN BRAZOS MOD A135 COLOR NEGRO	3	638.00	PZA	\$ 1,914.00
5111111000028	SILLON EJECUTIVO BASE ESTRELLA 5 PUNTAS TELA NEGRO	2	2,929.00	PZA	\$ 5,858.00
5111111000029	ARCHIVERO ESPECIAL TRES GAVETAS COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	\$ 0
5111111000030	Podium de Aluminio acrílico cristal	2	7,830.00	PZA	\$ 15,660.00
5111111000031	Archivero 4 gavetas cal 24	2	3,100.00	PZA	\$ 6,200.00
5111111000032	GABINETE METÁLICO CON PUERTAS ALIMENTARIO	6	2,320.00	PZA	\$ 13,920.00
5111111000033	GABINETE METÁLICO CON PUERTAS ALIMENTARIO	6	2,320.00	PZA	\$ 13,920.00
5111111000034	GABINETE METÁLICO CON PUERTAS ALIMENTARIO	6	2,320.00	PZA	\$ 13,920.00
5111111000035	GABINETE METÁLICO CON PUERTAS ALIMENTARIO	6	2,320.00	PZA	\$ 13,920.00
5111111000036	GABINETE METÁLICO CON PUERTAS ALIMENTARIO	6	2,320.00	PZA	\$ 13,920.00
5111111000037	PLANETARIO MOVIL 6 M DE DIAMETRO	2	39,324.00	PZA	\$ 78,648.00
5111111000038	LOKER DE FORMAICA COLOR NEGRO, 4 DIVISIONES Y CHAP	0	2,199.00		\$ 0
5111111000039	MODULO DE RECEPCION COLOR NEGRO CON GRIS	0	3,500.00		\$ 0
5111111000040	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS OFICIO	0	1,952.36		\$ 0
5111111000041	ESCRITORIO DE PEDESTAL CON PATAS CROMADAS	0	2,000.00		\$ 0
5111111000042	ESCRITORIO DE PEDESTAL CON PATAS CROMADAS	0	2,000.00		\$ 0
5111111000043	ESCRITORIO DE PEDESTAL CON PATAS CROMADAS	0	2,000.00		\$ 0
5111111000044	ESCRITORIO DE PEDESTAL CON PATAS CROMADAS	0	2,000.00		\$ 0
5111111000045	ESTACION DE TRABAJO GRIS C/NEGRO	0	2,248.00		\$ 0
5111111000046	ESCRITORIO	0	1,900.00		\$ 0
5111111000047	CREDENZA 2 CAJ. GAV CEREZO/NEGRO	0	2,000.00		\$ 0
5111111000051	MUEBLE PARA COMPUTADORA DE MADERA 2 PIEZAS	0	2,700.00		\$ 0
5111111000052	ESCRITORIO RECTANGULAR CON LATERAL CON UN CAJÓN	1	4,000.00	PZA	\$ 4,000.00
5111111000053	ESCRITORIO RECTANGULAR CON LATERAL CON UN CAJÓN	1	4,000.00	PZA	\$ 4,000.00
5111111000054	BANCA ITALIANA DE 5 PLAZAS ASIENTO Y RESPALDO	1	5,637.60	PZA	\$ 5,637.60
5111111000055	BANCA ITALIANA DE 5 PLAZAS ASIENTO Y RESPALDO	1	5,637.60	PZA	\$ 5,637.60
5111111000056	SILLA DE VISITA SIN BRAZOS BASE TUBULAR	1	638.00	PZA	\$ 638.00
5111111000057	SILLA DE VISITA SIN BRAZOS BASE TUBULAR	1	638.00	PZA	\$ 638.00
5111111000058	SILLON EJECUTIVO RESPALDO EN MALLA COLOR NEGRO,	1	1,972.00	PZA	\$ 1,972.00
5111111000059	ESCRITORIO RECTANGULAR DE 1.40 DE FRENTE X 60 DE	1	3,448.00	PZA	\$ 3,448.00
5111111000060	ARCHIVERO VERTICAL DE TRES GAVETAS	1	2,800.00	PZA	\$ 2,800.00
5111111000061	ARCHIVERO VERTICAL DE TRES GAVETAS	1	2,800.00	PZA	\$ 2,800.00
5111111000062	ESCRITORIO RECTANGULAR DE 1.40 DE FRENTE X 60 DE	1	3,648.00	PZA	\$ 3,648.00

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5111111000063	ESCRITORIO RECTANGULAR DE 1.40 DE FRENTE X 60 DE	1	3,648.00	PZA	\$ 3,648.00
5111111000064	ISLA DE TRABAJO EN LINEA DE 3 USUARIOS	1	7,800.00	PZA	\$ 7,800.00
5111111000065	ARCHIVERO MÓVIL UN CAJÓN PAPELERO Y	1	1,650.00	PZA	\$ 1,650.00
5111111000066	ARCHIVERO MÓVIL UN CAJÓN PAPELERO Y	1	1,650.00	PZA	\$ 1,650.00
5111111000067	ARCHIVERO MÓVIL UN CAJÓN PAPELERO Y	1	1,650.00	PZA	\$ 1,650.00
5111111000068	ARCHIVERO EMPOTRADO A PARED DE 80 X 40	1	1,450.00	PZA	\$ 1,450.00
5111111000069	MESA CAMBIO DE PAÑAL MEMOSA	2	2,797.92	PZA	\$ 5,595.84
5111111000070	CUNA CHICA METALICA, BARANDALES TUBULARES	3	7,203.60	PZA	\$ 21,610.80
5111111000071	MESA CAMBIO DE PAÑAL MEMOSA	6	11,191.68	PZA	\$ 67,150.08
5111111000072	MUEBLE GUARDA MATERIAL DIDACTICO 5 NICHOS	2	3,245.68	PZA	\$ 6,491.36
5111111000073	LIBRERO STANDFORD ELITE	2	4,134.00	PZA	\$ 8,268.00
5111111000074	BOMBA DE AGUA	2	3,100.00	PZA	\$ 6,200.00
5111111000075	ARCHIVERO HORIZONTAL DE TRES GAV. GRIS / NGO. DIAC	2	6,301.12	PZA	\$ 12,602.24
5111111000076	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	2	5,800.00	PZA	\$ 11,600.00
5111111000077	PARRILLA RYSE BASE DE ESTRUCTURA TUBULAR	6	14,562.00	PZA	\$ 87,372.00
5111111000078	ENFRIADOR Y CALENTADOR GENERAL ELECTRIC	2	3,132.00	PZA	\$ 6,264.00
5111111000079	EJERCITADOR CAMINADORA DE AIRE	2	18,380.68	PZA	\$ 36,761.36
5111111000080	EJERCITADOR CHILDREN PENDULO DE CINTURA DOBLE	2	16,542.50	PZA	\$ 33,085.00
5111111000081	EJERCITADOR CHILDREN PRENSA PIERNA DOBLE	2	20,402.63	PZA	\$ 40,805.26
5111111000082	MUEBLE DE GUARDADO TANQUE TERAPÉUTICO	2	6,663.04	PZA	\$ 13,326.08
5121121000010	PORTABLE COOLER	3	2,843.00	PZA	\$ 8,529.00
5121121000019	COMPRESAS Y CABEZAL MCA CH	2	10,051.50	PZA	\$ 20,103.00
5121121000021	SALA DE ESPERA 3 PIEZAS PIEL CHEDRON	0	7,500.00	PZA	\$ 0
5121121000022	SILLON REPOSET COLOR CHEDRON	0	2,900.00	PZA	\$ 0
5121121000023	SILLON REPOSET COLOR CHEDRON	0	2,900.00	PZA	\$ 0
5121121000025	MESA DE MADERA /CRISTAL (12 PZAS)	0	8,700.00	PZA	\$ 0
5121121000026	LIBRERO DE PISO DE 1.80 DE ALTURA X .80 CON 5 ESPA	1	3,660.00	PZA	\$ 3,660.00
5121121000027	MESA MULTIUSOS DE .60 DE FRENTE X .60 DE FONDO	1	1,300.00	PZA	\$ 1,300.00
5121121000028	SET DE EQUIPAMIENTO CAMARA CEMS	2	213,811.20	PZA	\$ 427,622.40
5121121000054	PARRILLA COMERCIAL ESTRC. 3 QUEM. C/CHAROLA	2	4,183.84	PZA	\$ 8,367.68
5121121000055	PARRILLA COMERCIAL ESTRC. 3 QUEM. C/CHAROLA	2	4,183.84	PZA	\$ 8,367.68
5121121000056	PARRILLA COMERCIAL ESTRC. 3 QUEM. C/CHAROLA	2	4,183.84	PZA	\$ 8,367.68
5121121000057	PARRILLA COMERCIAL ESTRC. 3 QUEM. C/CHAROLA	2	4,183.84	PZA	\$ 8,367.68
5121121000058	PARRILLA COMERCIAL ESTRC. 3 QUEM. C/CHAROLA	2	4,183.84	PZA	\$ 8,367.68
5121121000059	REFRIGERADOR 11P3 (302 L) 2 PTAS COLOR SILVER LISO	2	5,499.11	PZA	\$ 10,998.22
5121121000060	REFRIGERADOR 11P3 (302 L) 2 PTAS COLOR SILVER LISO	2	5,499.11	PZA	\$ 10,998.22
5121121000061	REFRIGERADOR 11P3 (302 L) 2 PTAS COLOR SILVER LISO	2	5,499.11	PZA	\$ 10,998.22
5121121000062	REFRIGERADOR 11P3 (302 L) 2 PTAS COLOR SILVER LISO	2	5,499.11	PZA	\$ 10,998.22
5121121000063	FREGADERO PARA OLLAS UNA TINA	2	8,748.45	PZA	\$ 17,496.90
5121121000064	LICUADORA INDUSTRIAL CAP. 3 LTS. ACERO INOX.	2	7,253.97	PZA	\$ 14,507.94
5121121000065	LICUADORA INDUSTRIAL CAP. 3 LTS. ACERO INOX.	2	7,253.97	PZA	\$ 14,507.94
5121121000066	LICUADORA INDUSTRIAL CAP. 3 LTS. ACERO INOX.	2	7,253.97	PZA	\$ 14,507.94
5121121000067	LICUADORA INDUSTRIAL CAP. 3 LTS. ACERO INOX.	2	7,253.97	PZA	\$ 14,507.94
5121121000068	GABINETE METALICO CON PUERTAS	2	3,151.00	PZA	\$ 6,302.00
5121121000069	GABINETE METALICO CON PUERTAS	2	3,151.00	PZA	\$ 6,302.00
5121121000070	GABINETE METALICO CON PUERTAS	2	3,151.00	PZA	\$ 6,302.00
5121121000071	GABINETE METALICO CON PUERTAS	2	3,151.00	PZA	\$ 6,302.00
5121121000072	GABINETE METALICO CON PUERTAS	2	3,151.00	PZA	\$ 6,302.00
5121121000073	GABINETE METALICO CON PUERTAS	2	3,151.00	PZA	\$ 6,302.00
5121121000074	GABINETE METALICO CON PUERTAS	2	3,151.00	PZA	\$ 6,302.00
5121121000075	GABINETE METALICO CON PUERTAS	2	3,151.00	PZA	\$ 6,302.00
5121121000078	REFRIGERADOR MABE DESPACHADOR DE AGUA EL JARALILLO	4	23,190.20	PZA	\$ 92,760.80
5121121000079	LAVADORA AUTOMATICA MABE 22 KG BLANCO CLUB PEQUES	4	26,397.00	PZA	\$ 105,588.00
5131131000000	PRUEBA PSICOLOGICA WECHSLER, WISC IV CON PORTAFOLI	2	7,950.00	PZA	\$ 15,900.00
5151151000000	IMPRESORA HP OFFICEJET PRO 8000 ENT 15/1	0	1,999.14		\$ 0
5151151000001	HP AIO PRO 4300 CORE i3-2120	2	11,455.36	PZA	\$ 22,910.72
5151151000002	MONITOR LED SAMSUNG 18.5" WIDESCREEN S19B150NS	2	1,332.10	PZA	\$ 2,664.20
5151151000003	MULTIFUNCIONAL CANON IMAGECLASS	2	2,550.43	PZA	\$ 5,100.86

AL 31 DE Diciembre DE 2019
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5151151000004	HP AIO TOUCH 8300 ELITE CORE I5-370/4GBRAM/500 DD	4	12,911.28	PZA	\$ 51,645.12
5151151000005	HP AIO TOUCH 8300 ELITE CORE I5-370/4GBRAM/500 DD	4	12,911.28	PZA	\$ 51,645.12
5151151000006	HP AIO TOUCH 8300 ELITE CORE I5-370/4GBRAM/500 DD	4	12,911.28	PZA	\$ 51,645.12
5151151000007	NOBREAK APC BACK-UPS ES BE550G 550VA/120V 8 CONT.	2	832.19	PZA	\$ 1,664.38
5151151000008	NOBREAK TRIPP LITE 600 VA	2	1,157.19	PZA	\$ 2,314.38
5151151000012	NOBREAK APC BACK-UPS ES BE550G 550VA/120V 8 CONT.	3	897.92	PZA	\$ 2,693.76
5151151000013	NOBREAK APC BACK-UPS ES BE550G 550VA/120V 8 CONT.	3	897.92	PZA	\$ 2,693.76
5151151000014	NOBREAK APC BACK-UPS ES BE550G 550VA/120V 8 CONT.	2	827.71	PZA	\$ 1,655.42
5151151000015	DISCO DURO EXTERNO SEAGATE 1TB PARA COMUNICACION	0	1,302.16		\$ 0
5151151000016	ESCANER CANON LIDE 110	2	809.13	PZA	\$ 1,618.26
5151151000017	HP PAVILION LAP TOP RAM 8GB DD750 GB	2	9,999.00	PZA	\$ 19,998.00
5151151000018	COMPUTADORA AIO HP 20-B348 TODO EN UNO	3	7,999.00	PZA	\$ 23,997.00
5151151000019	COMPUTADORA AIO HP 20-B348 TODO EN UNO	3	15,998.00	PZA	\$ 47,994.00
5151151000020	MULTIFUNCIONAL HEWLETT PACKARD	2	1,377.45	PZA	\$ 2,754.90
5151151000021	MULTIFUNCIONAL HEWLETT PACKARD E IMPRESORA LASER	4	1,377.45	PZA	\$ 5,509.80
5151151000022	MULTIFUNCIONAL HEWLETT PACKARD E IMPRESORA LASER	4	1,070.55	PZA	\$ 4,282.20
5151151000023	MULTIFUNCIONAL HEWLETT PACKARD E IMPRESORA LASER	4	1,070.55	PZA	\$ 4,282.20
5151151000024	LAP TOP HP PAVILION 15-R005LA DIM	2	6,999.00	PZA	\$ 13,998.00
5151151000025	VIDEO PROYECTOR EPSON X17	2	7,599.00	PZA	\$ 15,198.00
5151151000026	PANTALLA TRIPIE BLANCA	2	1,909.00	PZA	\$ 3,818.00
5151151000027	NAS LENOVO IOMEGA IX4-300D, 8T	2	14,999.99	PZA	\$ 29,999.98
5151151000028	HP SCANJET PROFESIONAL 1000 (ESCANER PORTATIL)	2	3,098.90	PZA	\$ 6,197.80
5151151000029	LAP TOP ACER ASPIRE 5315-2368	0	2,900.00		\$ 0
5151151000030	MOUSE PC TODO EN UNO LENOVO COLOR NEGRO TECLADO	0	3,500.00		\$ 0
5151151000031	MOUSE PC TODO EN UNO LENOVO COLOR NEGRO TECLADO	0	3,500.00		\$ 0
5151151000032	COMPU ENSAMBLADA GHIA, TECLADO, MOUSE Y BOCINAS MO	0	3,975.00		\$ 0
5151151000033	MOUSE Y TECLADO PC ENSAMBLADA CPU ENSAMBLADO MONIT	0	3,823.00		\$ 0
5151151000034	CPU ENSAMBLADO MOUSE Y TECLADO MONITOR LCD 18.5 "S	0	3,452.60		\$ 0
5151151000035	CPU ENSAMBLADO, CON KIT TECLADO Y MOUSE OPTICO MON	0	3,823.00		\$ 0
5151151000036	MOUSE LENOVO TECLADO LENOVO EQUIPO DE COMPUTO PC A	0	4,190.00		\$ 0
5151151000037	CPU ENSAMBLADO NEGRO TECLADO LOGITECH K200 NEGRO M	0	2,500.00		\$ 0
5151151000038	MOUSE HP PC TODO EN UNO HP PAVILION 20 ALL -TECLA	0	3,500.00		\$ 0
5151151000039	COPIADORA SHARP AR-M207 E GRIS	0	3,750.00		\$ 0
5151151000040	MONITOR SAMSUNG 19" MOD. 932NW PLANO MONITOR SAMSU	0	3,788.00		\$ 0
5151151000041	CPU ENSAMBLADO, KIT DE MOUSE, TECLADO Y BOCINAS MO	0	3,788.00		\$ 0
5151151000042	BOCINAS CPU NEGRO PC 697 MONITOR GUIA NEGRO TECLA	0	2,500.00		\$ 0
5151151000043	BOCINAS GHIA MONITOR GUIA ET-0025-B CPU PC GHIA TE	0	2,500.00		\$ 0
5151151000045	BOCINAS GHIA NEGRO CPU NEGRO PC GHIA 697 MONITOR G	0	2,500.00		\$ 0
5151151000048	COMPUTADORA AIO HP 20-B348 TODO EN UNO	3	6,799.15	PZA	\$ 20,397.45
5151151000049	PC TODO EN UNO LENOVO COLOR NEGRO	3	3,500.00	PZA	\$ 10,500.00
5151151000050	PC TODO EN UNO HP PAVILION 23 ALL -IN -ONE COLOR N	3	16,000.00	PZA	\$ 48,000.00
5151151000051	PC TODO EN UNO HP PAVILION 23 ALL -IN -ONE COLOR	3	16,000.00	PZA	\$ 48,000.00

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5151151000052	PC TODO EN UNO HP PAVILION 23 ALL -IN -ONE COLOR	3	16,000.00	PZA	\$ 48,000.00
5151151000053	EQUIPO DE COMPUTO HP ALL IN ONE 23 P110LA	1	15,500.00	PZA	\$ 15,500.00
5151151000054	EQUIPO DE COMPUTO HP ALL IN ONE 23 P110LA	1	15,500.00	PZA	\$ 15,500.00
5151151000055	REGULADOR Y NO BREAK CON 6 CONTACTOS ISB	1	2,600.00	PZA	\$ 2,600.00
5151151000058	EQUIPO DE COMPUTO LENOVO (THINKCENTRE)	2	6,521.00	PZA	\$ 13,042.00
5151151000059	PC TODO EN UNO HP 19.5" 4 GB Ram y 500 GB DE DD	2	6,999.00	PZA	\$ 13,998.00
5151151000060	PC LENOVO ALL IN ONE T. S.	2	6,999.00	PZA	\$ 13,998.00
5151151000061	PC LENOVO ALL IN ONE T. S.	2	6,999.00	PZA	\$ 13,998.00
5151151000062	PC LENOVO ALL IN ONE LENGUAJE	2	6,999.00	PZA	\$ 13,998.00
5151151000063	IMPRESORA EPSON L310 ECO TANK	2	2,985.85	PZA	\$ 5,971.70
5151151000064	PC CORE I3, RAM 8GB, DD120GB SOLIDO	2	13,340.00	PZA	\$ 26,680.00
5151151000065	MULTIFUNCIONAL CANON	2	5,095.00	PZA	\$ 10,190.00
5151151000066	IMPRESORA EPSON L310 ECO TANK, COM. SOCIAL	2	3,210.04	PZA	\$ 6,420.08
5151151000067	IMPRESORA EPSON L310 ECO TANK, DIAC	2	3,241.40	PZA	\$ 6,482.80
5151151000068	LAP TOP DELL I3 4GB RAM, DD 1TB	2	10,572.68	PZA	\$ 21,145.36
5151151000069	PROYECTOR EPSON POWERLITE	2	11,625.32	PZA	\$ 23,250.64
5151151000070	PC TODO EN UNO HP 1TB Y 8GB RAM	2	8,249.00	PZA	\$ 16,498.00
5151151000071	PC TODO EN UNO HP 1TB Y 8GB RAM	2	8,249.00	PZA	\$ 16,498.00
5151151000072	PC TODO EN UNO HP 1TB Y 8GB RAM	2	8,249.00	PZA	\$ 16,498.00
5151151000073	PC TODO EN UNO HP 1TB Y 8GB RAM	2	8,249.00	PZA	\$ 16,498.00
5151151000074	LAP TOP HP 1 TB DD 512 RAM 14 PUL I3	2	7,119.00	PZA	\$ 14,238.00
5151151000075	LAP TOP DELL INSPIRON 5570 8 GB/ 1TB WIN 10	2	17,199.99	PZA	\$ 34,399.98
5151151000076	PC TODO EN UNO HP 4GB RAM 1TB DD SEC. PROCU	5	41,996.00	PZA	\$ 209,980.00
5151151000080	COMPUTADORA ALL IN ONE LENOVO ALIM 2019	0	16,574.15		\$ 0
5152152000001	RELOJ CHECADOR CON BIOM?TRICO	0	4,310.34		\$ 0
5191191000000	ASPIRADORA 16 GAL	2	1,637.07	PZA	\$ 3,274.14
5191191000001	ENFRIADOR DE AGUA, 2 LLAVES, LUZ INDICAD. BLANCO	2	430.16	PZA	\$ 860.32
5191191000002	REFRIGERADOR 14p3, BLANCO	2	4,999.65	PZA	\$ 9,999.30
5191191000003	LICUADORA PROFESIONAL NEGRA 1 VEL. + PULSO	3	1,260.35	PZA	\$ 3,781.05
5191191000004	LICUADORA PROFESIONAL NEGRA 1 VEL. + PULSO	3	1,260.34	PZA	\$ 3,781.02
5191191000009	CARRO DE LIMPIEZA AZUL BOLSA AMARILLA 3 NIVELES	0	3,100.00		\$ 0
5191191000010	COPIADORA SHARP AR-5220	0	21,129.30		\$ 0
5191191000011	COPIADORA SHARP AL-251	1	28,000.00	PZA	\$ 28,000.00
5191191000012	CIRCUITO CERRADO DE CAMARAS Y MONITOR	15	30,000.00	PZA	\$ 450,000.00
5211211000001	EQUIPO DE SONIDO 2BAFLES PROF, 2STAND HOME THEATER	0	3,900.00		\$ 0
5211211000002	VIDEOPROYECTOR BENQ MP512	0	3,200.00		\$ 0
5211211000003	TV LED SAMSUNG HD	0	2,850.00		\$ 0
5211211000004	EQUIPO SONIDO (TRIPIE, MICRÓFONO , BAFLE Y CABLE)	0	4,546.00		\$ 0
5211211000005	PANTALLA LCD32" SAMSUNG LN32D450	0	2,499.00		\$ 0
5211211000006	PROYECTOR SONY VP	1	4,500.00	PZA	\$ 4,500.00
5211211000007	MICRÓFONO SHURE INALÁMBRICO	2	8,500.00	PZA	\$ 17,000.00
5221221000000	VO1 BT BIC. RECUM MR 9 MR 9 GRI	1	5,599.20	PZA	\$ 5,599.20
5221221000001	LIGA LARGA	1	329.00	PZA	\$ 329.00
5221221000002	LIGA RESISTENCIA	1	318.00	PZA	\$ 318.00
5221221000003	TABLERO BASKET PROFESIONAL DE ACRILICO	0	7,002.00		\$ 0
5221221000004	TABLERO BASKET PROFESIONAL DE ACRILICO	0	7,002.00		\$ 0
5231231000000	CAMARA DIGITAL NIKON COOLPIX A100	0	2,599.00		\$ 0
5231231000001	CAMARA DIG NIKON COOLPIX B500 NGO	2	5,399.10	PZA	\$ 10,798.20
5231231000002	CAMARA CANON EOS REBEL Y6 + LENTE	2	10,849.00	PZA	\$ 21,698.00
5291291000000	COLUMPIO	0	3,500.00		\$ 0
5291291000001	PASAMANOS	0	4,500.00		\$ 0
5291291000002	PAYASO RESBALADILLA	0	5,210.34		\$ 0
5291291000003	JUEGO INFANTIL CASITA MOD 1RES107	2	23,809.00	PZA	\$ 47,618.00
5311311000000	BASCULA CON ESTADIMETRO	0	2,000.00		\$ 0
5311311000001	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERA	0	2,200.00		\$ 0
5311311000002	MESA DE EXPLORACIÓN O CAMBIADOR DE 1.50 DE FRENTE	1	5,600.00	PZA	\$ 5,600.00
5321321000000	WISC-IV PRUEBA COMPLETA	0	3,859.56		\$ 0
5321321000002	EQUIPO DE TRACCION CERVICAL	0	2,000.00		\$ 0

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5321321000003	EQUIPO DE CORRIENTES INTERFERENCIALES	0	8,692.61		\$ 0
5321321000004	MESA DE TRATAMIENTO ESTABILIZADORA	0	5,000.00		\$ 0
5321321000005	TINA HIDROMASAJE CHICA ELLEELECTRIC CORP HM500	0	5,533.79		\$ 0
5321321000006	TINA DE HIDROMASAJE CUERPO COMPLETO WHITEHALL ML90	0	6,177.60		\$ 0
5321321000007	CHANGUERA DE MADERA	0	2,400.00		\$ 0
5321321000008	PLANO INCLINADO DE MADERA	0	1,950.00		\$ 0
5321321000009	RAMPA Y ESCALERA DE MADERA 3X1.50	0	3,500.00		\$ 0
5321321000010	ULTRASONIDO	0	12,840.00		\$ 0
5321321000011	ELECTROESTIMULADOR MULTIPLE DC-20	1	8,000.00	PZA	\$ 8,000.00
5322322000000	NEGATOSCOPIO SENCILLO ESMALTADO	1	1,000.00	PZA	\$ 1,000.00
5411411000000	UN VEHICULO NUEVO, NACIONAL NP300 DOBLE CABINA TM	2	204,500.00	PZA	\$ 409,000.00
5411411000001	MOTOCICLETA YAMAHA NUEVA YBR125E	2	21,490.00	PZA	\$ 42,980.00
5411411000002	CAMIONETA CHEVROLET 3.5 TONELADAS	0	54,600.00		\$ 0
5411411000003	CAMIONETA SILVERADO 3500 3 1/2 C/CAJA SECA CAMPER	0	171,020.00		\$ 0
5411411000004	CAMIONETA DOBLE CABINA	0	88,995.00		\$ 0
5411411000005	SUBURBAN	0	62,000.00		\$ 0
5411411000006	CAMIONETA PICK UP SILVERADO CARROCERIA	0	54,000.00		\$ 0
5411411000007	DERBY	0	28,700.00		\$ 0
5411411000008	EURO VAN	0	89,190.00		\$ 0
5411411000009	EURO VAN	0	89,190.00		\$ 0
5411411000010	PICK UP (LUV)	0	47,520.00		\$ 0
5411411000011	SEDAN	0	17,820.00		\$ 0
5411411000012	SEDAN	0	17,820.00		\$ 0
5411411000013	TSURU GSI	0	26,730.00		\$ 0
5411411000014	CARGO VAN EXPRESS	0	101,610.00		\$ 0
5411411000015	CAMIONETA RANGER	1	76,770.00	PZA	\$ 76,770.00
5411411000016	VAN DE PASAJEROS DISC	0	101,610.00		\$ 0
5411411000017	PICK UP S-10	0	30,100.00		\$ 0
5411411000018	MATIZ	0	39,610.00		\$ 0
5411411000019	V.W. SEDAN	0	16,000.00		\$ 0
5411411000020	CAMION NUEVO TOYOTA 2017 TIPO HILUX PICK UP CHASIS	2	264,300.00	PZA	\$ 528,600.00
5411411000021	CAMION NUEVO TOYOTA 2017 TIPO HILUX PICK UP CHASIS	2	264,300.00	PZA	\$ 528,600.00
5411411000022	CAMIONETA NISSAN 2019 DOBLE CABINA	2	300,865.00	PZA	\$ 601,730.00
5411411000023	CAMIONETA NISSAN 2019 DOBLE CABINA	2	300,865.00	PZA	\$ 601,730.00
5411411000024	CAMIONETA NISSAN 2019 BLANCO NP300 DOBLE CABINA AM	2	297,058.00	PZA	\$ 594,116.00
5411411000026	camion nuevo hino	2	1,286,788.00	PZA	\$ 2,573,576.00
5421421000000	CAJA CUADRADA PARA CHASIS TOYOTA HILUX	2	38,280.00	PZA	\$ 76,560.00
5421421000001	CAJA CUADRADA PARA CHASIS TOYOTA HILUX	2	38,280.00	PZA	\$ 76,560.00
5651651000000	X-WIRELESS PUNTO A PUNTO, TORRE DE TELECOMUNICACION	0	33,078.63		\$ 0
5651651000001	X-WIRELESS PUNTO A PUNTO, TORRE DE TELECOMUNICACION	0	21,240.25		\$ 0
5662662000000	REFRIGERADOR 11 PIES CUB. CAP COL. BLANCO	0	2,000.00		\$ 0
5662662000001	REFRIGERADOR 2 PTAS. AUTOM. BISCUIT ACROS	0	2,000.00		\$ 0
5662662000002	REFRIGERADOR COMERCIAL VENDO BCO/NGO	0	8,500.00		\$ 0
5662662000003	REFRIGERADOR 11 PIES CUBICOS DE CAPACIDAD	0	2,000.00		\$ 0
5662662000004	REFRIGERADOR 12"	0	3,500.00		\$ 0
5662662000005	REFRIGERADOR 11 PIES CUBICOS CAP. COLOR BLANCO	0	2,000.00		\$ 0
5662662000006	CAMPANA EXTRACTORA	0	2,850.00		\$ 0
5662662000007	REFRIGERADOR WHIRPOOL WRT18TKX	0	2,500.00		\$ 0
5662662000008	REFRIGERADOR 12"	0	3,500.00		\$ 0
5662662000009	REFRIGERADOR WHIRPOOL WRT18TKX	0	2,500.00		\$ 0
5662662000010	REFRIGERADOR 11 PIES CUBICOS DE CAPACIDAD	0	2,000.00		\$ 0
5662662000011	REFRIGERADOR WHIRPOOL WRT18TKX	0	2,500.00		\$ 0
5662662000012	REFRIGERADOR 14P3 2 PTAS COLOR GRAFITO EL MOGOTE	2	6,498.92	PZA	\$ 12,997.84

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5662662000013	REFRIGERADOR 14P3 2 PTAS COLOR GRAFITO LA ESTACION	2	6,498.92	PZA	\$ 12,997.84
5662662000014	REFRIGERADOR 14P3 2 PTAS COLOR GRAFITO VISTA HERMO	2	6,498.92	PZA	\$ 12,997.84
5671671000000	SIERRA CIRCULAR MAQUITA	0	3,149.00		\$ 0
5671671000001	SIERRA ANGULAR MAKITA LS 1013 INGLETADORA	0	2,800.00		\$ 0
5671671000002	SIERRA DE MESA MAKITA 10	0	3,700.00		\$ 0
5671671000003	SIERRA DE BANDA	0	3,000.00		\$ 0
5671671000004	TROMPO	0	2,900.00		\$ 0
5691691000000	BASCULA TORREY EQB 100/200	0	2,800.00		\$ 0
5691691000001	PATIN 2.5 TONELADAS 27*48" DURALIFT	0	2,990.00		\$ 0
5691691000002	PATIN BULLI 2.5 TONELADAS NISSAN	0	2,500.00		\$ 0
5691691000003	ELEVADOR MANUAL 1 TONELADA	0	10,000.00		\$ 0
5691691000004	ESTUFON CON 3 PARRILLAS	0	3,200.00		\$ 0
5691691000005	ESTUFON	0	3,200.00		\$ 0
5691691000006	TANQUE ESTACIONARIO CAP. 180 LTS. CYTSA	0	2,000.00		\$ 0
5691691000007	ESTUFON DE 4 QUEMADORES	0	2,600.00		\$ 0
5691691000008	TANQUE ESTACIONARIO CAP. 180 LTS. CYTSA	0	2,000.00		\$ 0
5691691000009	ESTUFON DE 3 QUEMADORES	0	2,600.00		\$ 0
5691691000010	TANQUE ESTACIONARIO CAP. 180 LTS. CYTSA	0	2,000.00		\$ 0
5691691000011	ESTUFON DE 3 QUEMADORES	0	3,200.00		\$ 0
5691691000012	ESTUFON DE 3 QUEMADORES	0	3,200.00		\$ 0
5691691000013	TANQUE ESTACIONARIO	0	2,000.00		\$ 0
5691691000014	ESTUFON	0	3,200.00		\$ 0
5691691000015	TANQUE ESTACIONARIO	0	2,000.00		\$ 0
5691691000016	ESTUFON DE 4 PARRILLAS	0	2,600.00		\$ 0
5691691000017	TANQUE ESTACIONARIO CAP. 180 LTS. CYTSA	0	2,000.00		\$ 0
5691691000018	TANQUE ESTACIONARIO CAP. 180 LTS. CYTSA	0	2,000.00		\$ 0
5691691000019	TANQUE ESTACIONARIO CAP. 180 LTS. CYTSA	0	2,000.00		\$ 0
5691691000020	TANQUE ESTACIONARIO CAP. 180 LTS. CYTSA	0	2,000.00		\$ 0
5691691000021	TANQUE ESTACIONARIO CAP. 180 LTS. CYTSA	0	2,000.00		\$ 0
5691691000022	COMPRESERO GRANDE (12 COMPRESAS)	0	8,000.00		\$ 0
5811811000000	Terreno Sebastian Lerdo de tejada s/n col monte	1	1,316,682.00	PZA	\$ 1,316,682.00
5811811000001	terreno ubicado en calle sin nombre s/n colonia el	1	54,320.00	PZA	\$ 54,320.00
5811811000002	Terreno ubicado en calle sin nombre s/n col las	1	67,800.00	PZA	\$ 67,800.00
5811811000003	terreno ubicado en calle sin nombre s/n col.	1	122,990.00	PZA	\$ 122,990.00
5831831000000	Terreno Sebastian Lerdo de tejada s/n col monte	1	2,414,567.24	PZA	\$ 2,414,567.24
5831831000001	Construccion ubicada en calle sin nombre s/n col	1	109,753.25	PZA	\$ 109,753.25
5831831000002	Edificacion ubicado en calle sin nombre s/n col	1	94,449.68	PZA	\$ 94,449.68
5831831000003	Edificio ubicado en calle sin nombre s/n col. las	1	118,839.59	PZA	\$ 118,839.59
5971971000000	LICENCIA DE USO DE SOFTWARE SAP ERP	2	29,771.00	PZA	\$ 59,542.00
5971971000008	OPEN GOBIERNO KIT DE LEGALIZACION WINDOWS 8.1	16	19,634.38	PZA	\$ 314,150.08
5971971000009	OPEN GOBIERNO OFFICE STANDAR 2013	10	4,363.07	PZA	\$ 43,630.70
5971971000010	OPEN GOBIERNO OFFICE STANDAR 2013	10	4,363.07	PZA	\$ 43,630.70
5971971000011	OPEN GOBIERNO OFFICE STANDAR 2013	10	4,363.07	PZA	\$ 43,630.70
5971971000012	OPEN GOBIERNO OFFICE STANDAR 2013	10	4,363.07	PZA	\$ 43,630.70
5971971000013	OPEN GOBIERNO OFFICE STANDAR 2013	10	4,363.07	PZA	\$ 43,630.70
5971971000014	OPEN GOBIERNO OFFICE STANDAR 2013	10	4,363.07	PZA	\$ 43,630.70
5971971000015	OPEN GOBIERNO OFFICE STANDAR 2013	10	4,363.07	PZA	\$ 43,630.70
5971971000016	OPEN GOBIERNO OFFICE STANDAR 2013	10	4,363.07	PZA	\$ 43,630.70
5971971000017	OPEN GOBIERNO OFFICE STANDAR 2013	10	4,363.07	PZA	\$ 43,630.70
5971971000018	Licencia windows Corel Draw graphics x8	4	5,948.48	PZA	\$ 23,793.92